44.670-000 

CNPJ 13.607.346/0001-02 Telefax: (75) 3239-6500 E-mail: pmanguera(Dhotmail.com

| EXTRATO CONTRATUAL 

CONTRATO Nº | 283/2022 ADM 

| CONTRATANTE | PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGUERA 

C VP COMÉRCIO DE VIDROS E PEÇAS PARA AUTOS LTDA 

VALOR R$ 3.071,00 (três mil e setenta e um reais) 

VIGÊNCIA 26/09/2022 à 26/11/2022 

| f LICITAÇÃO Processo Administrativo Nº 279/2022 e Dispensa de Licitação Nº 207/2022 

| OBJETO Referente à aquisição de PEÇAS PARA AUTOMOTORES para manutenção dos veículos que 

atendem as necessidades da Secretaria Municipal de Serviços Públicos, desta municipalidade.